
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

  от 02.11.2018 № 3403-п 

 

О внесении изменений в постановление Брянской 

городской администрации   от 28.04.2014 №1037-п 

«О предельных тарифах на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Лицей №27 

им. Героя Советского Союза  И.Е.  Кустова»                

г. Брянска»  

 

В соответствии с постановлением Брянской городской 

администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 

определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для 

граждан и юридических лиц, предоставляемые бюджетным 

учреждением г. Брянска на платной основе» (в редакции постановления 

Брянской городской администрации от 19.03.2015 №744-п)  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации      

от 28.04.2014 №1037-п «О предельных тарифах на платные услуги, 

оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Лицей №27 им. Героя Советского Союза  И.Е.  Кустова»                

г. Брянска»  (в ред. постановлений Брянской городской администрации 

от 29.05.2014 № 1403-п, от 31.03.2016 № 999-п, от 18.05.2016 № 1602-п, 

от 08.06.2016 № 1910-п, от 21.10.2016 № 3695-п, от 05.12.2017 № 4209-п) 

следующие изменения: 

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту слова                 

«о предельных    тарифах     на     платные       услуги,   оказываемые    

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

«Лицей №27 им. Героя Советского Союза  И.Е.  Кустова» г. Брянска»  

consultantplus://offline/ref=E85AFE19517204AB859439BF97D356AB7610DE8962C9AE92C11151D4125E5961ACA7D6EC4C6F04B0623B4CoAh0H


 

 

2 

заменить словами «об утверждении  предельных тарифов   на    платные     

дополнительные     услуги,    оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Лицей №27 им. Героя Советского 

Союза  И.Е.  Кустова»  г. Брянска» в соответствующих падежах; 

          1.2.  Дополнить   приложение к постановлению  «Предельные 

тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением «Лицей №27 им. Героя Советского 

Союза  И.Е.  Кустова» г. Брянска» пунктами 11,12,13 следующего 

содержания: 

« 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

 

Единица 

измерения 

Тариф, 

 руб./чел. (без НДС) 

 

 1 2 3 4 

11. 
Кружок «ЮНЫЙ 

КОНСТРУКТОР» 
1 занятие  

 

250,0 

 

 

 

12. 
Кружок 

«МУКОСОЛЬКА» 
1 занятие 100,0 

 

 

13. Кружок «ЧИТАЙ-КА» 1 занятие 100,0 » 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы администрации         В.Н. Предеха 


